

Fecha: 03/03/2025 Audiencia: Vpe pág:

Vpe:

\$265.050 Tirada: \$1.221.600 Difusión: Vpe portada: \$1.221.600 Ocupación:

19.500 6.500 6.500 21,7%

Sección: ACTUALIDAD Frecuencia: DIARIO





ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE COQUIMBO

PROMULGA ENMIENDA Nº 1 PLAN REGULADOR COMUNAL DE COQUIMBO, TERRENOS EX MAESTRANZA FERRONOR

La Municipalidad de Coquimbo informa la Aprobación de la Enmienda N° 1 Plan Regulador Comunal de Coquimbo, Terrenos Ex Maestranza Ferronor:

- : Órgano Responsable: Municipalidad de Coquimbo
- :: Acto Administrativo de Promulgación: Decreto Exento Nº 470 de fecha 11 de febrero 2025
- # Fecha entrada en vigencia: 03 de marzo 2025
- :: Fecha de publicación en sitio electrónico: 03 de marzo 2025
- :: Sitio electrónico: Pagina web Municipalidad de Coquimbo, www.municoquimbo.cl.
- :: Antecedentes del Proyecto de Enmienda Plan Regulador Comunal de Coquimbo, Terrenos Ex Maestranza Ferronor:
- Plano Enmienda_Ferronor_01
- Memoria Explicativa
- Ordenanza Local
- Resumen Ejecutivo
- Informe Ambiental.

ALÍ MANOUCHEHRI MOGHADAM KASHAN LOBOS **ALCALDE COMUNA DE COQUIMBO**